UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA
INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA ÁGUAS - ICTA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE – PPGBEES

ETAPA 4 - CURRÍCULOS – EDITAL 001/2021 – PPGBEES – Ufopa
__________________________________________________________________________

A Comissão de Elaboração do Edital 001/2021 do Programa de Pós-Graduação em
Biodiversidade - PPGBEES torna público o resultado da análise de Currículos da Quarta Etapa
do Processo de Seleção e Admissão para o Semestre Letivo de 2021, 2º Período, destinado a
selecionar candidatos para o provimento de vagas no curso de Mestrado em Biodiversidade
oferecido pela Universidade Federal do Oeste do Pará (Ufopa), nos termos do Estatuto e
Regimento Geral/Ufopa e mediante as condições do Edital 001/2021 do PPGBEES/Ufopa.

Candidato Inscrição Nota*

CAROLINA GOMES VIANA 5257 9.2

DARLISSON MESQUITA BATISTA 5248 6.3

ANDERSON LUIZ FILO 5391 6.4

GABRIELA DA SILVA BATISTA 5383 4.8

CAMILA BENTES CARVALHO 5262 1.0

LUCAS VINICIUS CAVALCANTE ESTEVES 5310 1.0

* Etapa exclusivamente classificatória, conforme item 4.5.4 do
referido edital.

Santarém-PA, 10 de junho de 2021.

Campus Tapajós – Santarém-PA
Rua Vera Paz, s/n, Bairro: Salé - CEP: 68035-110

e-mail: selecao.biodiversidade@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA
INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA ÁGUAS - ICTA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE – PPGBEES

Profª. Amanda Frederico Mortati
SIAPE 2160653

Comissão de Elaboração do Edital 001/2020 PPGBEES-UFOPA
Portaria 006/2020 PROPPIT, de 26/03/2020

Profª. Thaís Elias Almeida
SIAPE 2143049

Comissão de Elaboração do Edital 001/2020 PPGBEES-UFOPA
Portaria 006/2020 PROPPIT, de 26/03/2020

Profº. Thiago José de Carvalho André
SIAPE 2143211

Comissão de Elaboração do Edital 001/2020 PPGBEES-UFOPA
Portaria 006/2020 PROPPIT, de 26/03/2020

Campus Tapajós – Santarém-PA
Rua Vera Paz, s/n, Bairro: Salé - CEP: 68035-110

e-mail: selecao.biodiversidade@gmail.com